



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



| | |
|---|-----------|
| DYREKTOR NACZELNY | 599-15-00 |
| Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH | 599-15-10 |
| Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH | 599-15-20 |
| Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH | 599-15-30 |
| GLÓWNY KSIĘGOWY | 599-22-20 |

CENTRALA 599-10-00

FAX 599-15-02

Warszawa, dn. 11.09.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na **dostawę odczynników laboratoryjnych oraz odczynników chemicznych – 8 pakietów**
Postępowanie znak DZP.262.139.2017

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania z dnia 06.09.2017 r. Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytania 12 oraz 13, dotyczące Pakietu 8.

1) Pytanie 12

Było:

Odpowiedź:

Forma płynna w butelkach. Skład zgodny z FARMAKOPEA POLSKA.

Jest:

Forma płynna w *probówkach*. Skład zgodny z FARMAKOPEA POLSKA.

2) Pytanie 13

Było:

Odpowiedź:

Forma płynna w butelkach. Skład zgodny z FARMAKOPEA POLSKA.

Jest:

Forma płynna w *probówkach*. Skład zgodny z FARMAKOPEA POLSKA.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na powyższe pytania na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust.6 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający przedłuża termin składania ofert, wpłaty wadium oraz otwarcia ofert.

Obowiązujące terminy:

1. Termin składania ofert oraz wpłaty wadium: do **19.09.2017 r. do godz. 09:30**
2. Termin otwarcia ofert: **19.09.2017 r. godz. 10:00**

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
Beata Kierzkowska
mgr Beata Kierzkowska